令和 4年 6月 9日

会員 各位

一般社団法人

沖縄県認知症グループホーム協会

会長 宮城 玲於奈

＜公印省略＞

高齢者虐待防止に関する研修会のお知らせ

下記のとおり、研修会を開催いたしますのでお知らせいたします。

記

〇研修名   ：  高齢者虐待防止に関する研修

〇講  師  ：  石川和徳氏  石川和徳社会福祉士事務所 所長

〇日  時  ：  令和 4年 7月 21日（木） 14：00～16：00

〇場  所  ：  豊見城市社会福祉センター （2階 レクレーション室）

    沖縄県豊見城市字平良 467-4  TEL：098-856-2782

○申込方法 ：  添付申込用紙に記入し、fax（098-923-2728）か

メールにて送信 mail:okigh2017@gmail.com

〇申込締切 ：  6月 30日（金）

当研修は

介護保険法 基準第 108条 第 3条の 38の 2 の三

「事業所において介護従業者に対し虐待の防止のための研修を定期的に実施し

ていること。（年 2回以上）」

の基準に基づく研修になります。

沖縄県認知症グループホーム協会 事務局

電話 080-6494-2018 Fax 098-923-2728

http://www.gh-okinawa.com/

mail:okigh2017@gmail.com

okigh2017@gmail.com
http://www.gh-okinawa.com/
okigh2017@gmail.com

◆講師プロフィール

○FAX 送信先：098-923-2728

参加確認書

（申込締切：令和４年 6 月 30 日）

〇研修名   ： 高齢者虐待防止に関する研修

〇日  時  ： 令和 4年 7月 21日（木） 14：00～16：00

〇場  所  : 豊見城市社会福祉センター （2階 レクレーション室）

・参加（  名）    ・不参加

〇施設名

〇参加者名

※高齢者虐待に関する質問等がございましたらご記入下さい